
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 

от 11.11.2022                                                                                                                           № 18 

с. Ермошиха 

 

О внесении изменений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования  

Ермошихинский сельсовет Локтевского  

района Алтайского края на 2022 год,  

утвержденный постановлением № 17 

от 24.12.2021 года 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

постановляю: 

 

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета сель-

ского поселения кодом бюджетной квалификации: 

Код 

главы 

Код Наименование 

1 2 3 

303 113 02995 10000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов сельских поселений 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                          Д.П. Колесников 
 

  


